
   

                            
                                                                  

 

1 

INSTITUTO ROSA BRANCA 

CNPJ: 10.962.062/0001-38 

Praça Marechal Floriano Peixoto, 259/2º andar - Centro – Itaboraí/RJ – inscrição Municipal 1031701 

Contato: institutorosabranca28@gmail.com; www.institutorosabranca.org  

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

                    
Carta Consulta. N º 001/2022 

 
IRB – Instituto Rosa Branca 

  
OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços de FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA 
ESPECIALIZADA E PESSOAL ADMINISTRATIVO., conforme especificações contidas no Processo 
Administrativo nº 00.001/2022. 
 
Tipo de licitação: Menor Preço Global  
Data da Licitação: 27/06/2022 
Horário: as 10:00 hs. 
Local: Senador Pompeu 
e-mail: rh.senadorpompeu@institutorosabranca.org.br 
 
OBS: O edital detalhado encontra-se a disposição na sala do Setor de Compras para consulta 
ou retirada e no site deste Instituto. 
 
 
 
 
 
 

Senador Pompeu 24/06/2022 
 
 
 
 
 
 

Anderson Farias Pinto 
Diretor Presidente 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


		2022-06-23T20:26:14-0300
	ANDERSON FARIAS PINTO:08502837796




